n **C** Constitutionem quam no habemus fm quosdam. ut. die verius q loquuntur de ea que in. C. de testa. l. ambiguities. et q ibi dicit. no ex mente. referas ad alia non ad huc ordinem. accur.

o **C** Hedias. qd primu instituit heredem et postea legauit et postea alium heredem instituit. et ita legat inter medias heredem institutiones.

p **C** Onorabilior. nisi in duobus casibus. ut. ff. de manu. test. cum et pluribus et de le. i. si qd a fi. s. pe. et. l. fere. et ad tre. si patroni. s. sed si non fructibus.

q **C** Post mortem. Hinc et post mortem heredem et legatari et pridie mortis legatari legari potest. b. d. aretinus.

r **C** Conferimus. vt. C. vt actio. ab here. et contra here. l. i.

s **C** Legatis. i. stipulatiib id. vt. d. l. C. vt actio. ab herede. et p heredes. l. i. caue tu qd legatu sic icipit ab herede v heredi dari qd prio nullo mo fuit. sed stipulatio fuit licet iessicar. vt. ff. de enic. qd pupillo et. l. si p iprudentia. s. non mirum.

t **C** Inueniatur. vt. ff. c. l. i. et. s. co. ii. s. sed non vsq.

C Pene quoq. Hodie potest pene nomine legari et legatum trans ferri vel adimni nisi precipiatur aliquid in honestum vel opprobriosum vel legibus interdictum. h. d. **A**re.

u **C** Adimebatur. hec verba expone. vt. j. ti. i.

v **C** Elliquid. qd fieri vult fm. Jo. hoc adiecto scilicet in penam heredis se committere als est cd ditio et valet vt. ff. o bis que pe. no. l. i. et. i. et in statu quia primo potest legare rem et postea heredem instituere.

w **C** Non faciat. qd fieri non vult. accur.

x **C** Collocauerit. s. qd fieri nolo. s. ea collocari.

y **C** Non collocauerit. s. quod fieri nolo. s. ea. collocari.

z **C** Alienauerit; qd no lo alienauerit. na ut alie nat uolo.

a **C** Der. i. ualde.

b **C** Agnoscer. s. posse vt. s. quibus modis testa. infir. s. fi.

c **C** Observabantur. vt. C. de testa. mi. l. i.

d **C** Collocauerit. s. qd fieri intererat.

e **C** Constitutus. vt. C. de his que pe. no. l. i.

f **C** Impossibilita. ff. e. l. si mibi. s. i. s. Solu. ibi no erat impossibile. poterat. n. esse qd diu viuere et istra tridu post id fieret qd solebat. **G**el dic qd ibi voluit testator. heredem constituere se solutum si decederet. s. testator. istra tridu qd potuit no autem soluere. Item contra. s. de here. isti. s. i. possibilis. Solutio qui dā dicunt non valere se cui testator voluit. vt. b. valet tñ pure vt ibi. uel distingue h. Joan. am apponit conditio impossibilis heredi aur legarano: si heredi non valet legatum vt hic. si legatario valet. vt ibi. et quere hic exempla. C. de his qui pe. no. l. impossibilita.